
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai, 

registracija 

1. Respublikos bendrojo 

ugdymo mokyklų 1–4 

klasių skirtingų gebėjimų 

mokinių raiškiojo 

 skaitymo / deklamavimo 

konkursas 

 „Žodžio sparnai tavo 

sielai, mama“ 

Šiaulių „Dermės“ 

mokyklos pedagogų 

darbo grupė 

Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų  

1–4 klasių skirtingų 

gebėjimų 

mokiniai 

2022 -03-16– 

2022-04-29 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

2. Respublikinė kūrybinių 

darbų paroda  

 „Pasaulio paukščiai“ 

Panevėžio „Šviesos“ 

ugdymo centro 

mokytojos 

 Sigita Indriekienė,  

Rasa Asminavičienė 

Pradinių ir 

pagrindinių 

specialiojo ir 

bendrojo ugdymo 

mokyklų įvairių 

gebėjimų mokiniai 

2022-04-01–29 VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

3. Lauko erdvių paroda 

„Velykos mūsų kieme“ 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Varpelis“ 

komanda:  

mokytojos  

Austėja Gaučienė,  

Karolina Pakarklienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Eglė Mačinskienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai  

ir kiti bendruomenės 

nariai 

2022-04-01–17  Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Varpelis“ 

svetainė 

www.ldvarpelis.lt   

 

www.facebook.com  

grupė  

,,Auklėtoja 

auklėtojai“ 

„Velykos mūsų 

kieme“  

www.facebook.com

/groups/5430448274

45074 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

http://www.ldvarpelis.lt/
http://www.facebook.com/
http://www.facebook.com/groups/543044827445074
http://www.facebook.com/groups/543044827445074
http://www.facebook.com/groups/543044827445074


4. Panevėžio  

ikimokyklinių įstaigų 

šaškių turnyras 

Irena Padkauskienė, 
Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaivorykštė“ 
direktorė,  

Laura Vaičelienė,  
 IU mokytoja 

Panevėžio 

ikimokyklinių įstaigų 

ugdytiniai  

(5–6 m.) 

2022-04-01–15  Panevėžio 

ikimokyklinės 

įstaigos,  

Panevėžio lopšelis-

darželis 

„Vaivorykštė“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

5. Respublikinis projektas 

„Žaidžiu – aktyviai judu“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Vyturėlis“ 

mokytojos  

Daiva Pranaitienė, 

Aldona Žilienė,  

Aušra Bruožaitienė 

Lietuvos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai ir 

pedagogai 

2022-04-04–08 Projekto akimirkos 

Facebook grupėje 

„Žaidžiu – aktyviai 

judu“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

6. Kūrybinių darbų paroda  

,,Gražiausia verba“ 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Varpelis“  

mokytoja  

Danutė Meliūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Eglė Mačinskienė 

Panevėžio 

ikimokyklinio 

ugdymo mokyklų 

bendruomenės 

2022-04-04–15  Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Varpelis“ 

svetainė 

www.ldvarpelis.lt 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

7. Tarptautinė  vaikų 

piešinių paroda  

„Aš noriu taikos“ 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Varpelis“ 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Eglė Mačinskienė,  

IU  mokytojos  

Regina Kulienė, 

Karolina Pakarklienė  

Lietuvos ir užsienio 

šalių 4–7 metų 

vaikai, jų mokytojai 

2022-04-04– 

2022-05-20 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Varpelis“ 

svetainė 

www.ldvarpelis.lt  

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

8. Mokytojų forumas-

refleksija 

 ,,Aš noriu taikos“ 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Varpelis“ 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Eglė Mačinskienė,  

IU mokytojos  

Tarptautinės  vaikų 

piešinių parodos „Aš 

noriu taikos“ 

dalyviai-mokytojai 

2022-06-01 

13.00 val. 

VMA  Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

Registracija 

internetu 

http://www.ldvarpelis.lt/
http://www.ldvarpelis.lt/


Regina Kulienė,  

Karolina Pakarklienė 

9. Panevėžio ikimokyklinių 

įstaigų meninio ugdymo 

mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Kristina Miliškevičienė, 

meninio ugdymo 

mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Metodinio būrelio 

nariai 

2022-04-08 

10.00 val. 

Panevėžio lopšelis-

darželis „Diemedis“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

10. Metodinė išvyka 

„Velykinis laikas“ 

Panevėžio regos centro 

„Linelis“ komanda:  

direktorė  

Vera Janikūnienė, 

mokytojos  

Samanta Pusvaškienė, 

Guoda Žilienė 

Panevėžio regos 

centro „Linelis“ 

bendruomenė 

2022-04-08 Metodinė išvyka Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045  

 

Registracija 

internetu 

11. Panevėžio užsienio kalbų 

ir technologijų metodinių 

grupių pirmininkų 

susirinkimas 

Rasa Širmulienė,  

PŠC metodininkė 

Panevėžio užsienio 

kalbų ir technologijų 

mokytojų metodinių 

grupių pirmininkai 

2022-04-01 

14.00 val.  

VMA Rasa Širmulienė 

8 675 28 522 

 

12. Viktorina 

 „Žaidžiame, juokaujame, 

su raidėmis 

draugaujame“ 

Vilma Railaitė, 

Panevėžio  

lopšelio-darželio 

„Pušynėlis“ 

vyresnioji logopedė  

Panevėžio  

lopšelių-darželių 

„Pušynėlis“, 

„Vyturėlis“  

pedagogai  ir 

ugdytiniai 

2022-04-14 VMA  Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045  

Registracija 

internetu  

 (5 pedagogams:  

„Pušynėlis“- 3 

asm., 

„Vyturėlis“- 2 

asm.)   

13. Kūrybinių darbų paroda 

„Velykiniai kiškučiai“ 

 

Panevėžio regos centro 

„Linelis“ komanda: 

direktorė  

Panevėžio 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

Nuo  

2022-04-16  

Panevėžio regos 

centro 

 „Linelis“  

Facebook tinklapis 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 



Vera Janikūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Samanta 

Pusvaškienė,  

 IU mokytoja  

Guoda Žilienė 

ugdytiniai, jų šeimų 

nariai ir mokytojai 

14. Skaitymo skatinimo 

konkursas 

 „Per knygą į gamtą“ 

Vaida Ūsienė,  

Panevėžio pradinio 

ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

3-4 kl. mokiniai 

 

 

1–2 kl. mokiniai 

 

 

 

2022-04-13 

14.00 val.  

 

2022-04-14 

13.00 val.  

Panevėžio gamtos 

mokykla 

 

Panevėžio Smėlynės 

biblioteka 

Rima Šarkanienė 

Registracija  

iki  

2022-04-08   
 

vaida.usiene76@

gmail.com  

15. Kenija – Afrikos gamtos 

stebuklai 

Ligita Kuokalienė 

Panevėžio geografijos 

mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Panevėžio 

geografijos 

mokytojai 

2022-04-21 

11.00 val.  

PŠC  

konferencijų salė 

Virginija 

Juknienė 

8 650 62 346 

16. Projektas 

 ,,Vaikų Velykos II“ 

Panevėžio lopšelio-
darželio „Žibutė“ 

pedagogės 
Inga Zelionkienė,  
Lina Lapinskienė,  
Inga Abduveleva,   

Edita Lasienė 

Lietuvos 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, jų 

mokytojai 

2022-04-04–25  www.zibute.eu 

Facebook   

„Vaikų Velykos II“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

17. STEAM virtuali 

kūrybinių darbų paroda 

,,Velykinis margutis" 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Draugystė“ 

IU mokytojos 

 Daiva Kazilionienė, 

Rasa Ožalinskienė 

 

Lietuvos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, jų 

mokytojai 

2022-04-14–25   Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Draugystė“  

svetainė 

www.darzelisdraug

yste.lt 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

mailto:vaida.usiene76@gmail.com
mailto:vaida.usiene76@gmail.com
http://www.zibute.eu/
http://www.darzelisdraugyste.lt/
http://www.darzelisdraugyste.lt/


18. Virtuali kūrybinių darbų 

paroda 

 „Margučių raštai“ 

Panevėžio lopšelio 

darželio „Papartis“ 

komanda:  

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Rasa Galūzienė, 

mokytojos  

Justina Nemanienė,  

Eglė Šarkūnienė,  

Laura Oniūnienė   

Lietuvos  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, jų tėvai ir 

pedagogai 

Nuo  

2022-04-15 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Papartis“ 

svetainė  

www.ldpapartis.lt 

Facebook paskyra 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

19. Kūrybinių darbų paroda 

„Mano šeimos margutis” 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“ 

mokytojai 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“ 

ugdytiniai, jų tėvai,  

mokytojai 

2022-04-11–29 Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Voveraitė“ erdvės 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

20. Lietuvių kalbos VBE 

aptarimas-analizė 

Gitana Notrimaitė-

Muzikevičienė,  

NŠA 

Panevėžio lietuvių 

kalbos ir literatūros 

mokytojai 

2022-04-19 

9.00 val.  

VMA Rima Šarkanienė 

 

Registracija 

internetu 

21. Respublikinė specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių virtuali 

kūrybinių darbų paroda 

„Mamos prijuostė“ 

Panevėžio „Šviesos“  

ugdymo centro 

mokytojos  

Daiva Kubiliūtė, 

 Lina Markuckienė 

1–10 klasių  

Lietuvos bendrojo ir 

specialiojo ugdymo 

įstaigų specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių 

turintys mokiniai, 

suaugusiųjų ir 

neįgaliųjų 

organizacijos 

2022-04-30– 

2022-05-30 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

22. Dainos konkursas-

festivalis 

 „Iš mažos širdelės 

skambanti dainelė" 

Daiva Kriščiūnienė, 

Panevėžio muzikos 

mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,   

Jolanta Valickienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Riešutėlis“  

Panevėžio 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai 

2022-05-06 

10.00 val. 

Panevėžio muzikos 

mokykla 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 



vyr. meninio ugdymo 

mokytoja  

23. Virtuali piešinių paroda 

,,Mylėsiu  tave amžinai” 

 

Panevėžio lopšelio- 

darželio  ,,Kastytis“  

komanda:  

IU mokytojos  

Eglė Burokienė,  

Džuljeta Bogomolovienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Aušra Paskačiuvienė 

Lietuvos  

ikimokyklinių įstaigų 

ugdytiniai, jų šeimos 

nariai, pedagogai 

2022-05-02–31  Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Kastytis“   

svetainė 

www.ldkastytis.lt 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

24. Panevėžio mokyklų 

mokinių  

eilėraščių anglų kalba 

konkursas  

„Mother Nature“ 

Irina Dementjeva, 
Panevėžio ,,Minties” 
gimnazijos mokytoja 

metodininkė, 
Rasa Širmulienė, 

Panevėžio „Minties” 
gimnazijos mokytoja 

ekspertė  

Panevėžio mokyklų 

9–12 klasių mokiniai 

2022-04-01–28 VMA Rasa Širmulienė 

8 675 28 522 

Eilėraščius siųsti 

el. paštu 

irina.dementjeva

@gmail.com 

 

 

 

mailto:irina.dementjeva@gmail.com
mailto:irina.dementjeva@gmail.com

